
Møtereferat	for	møte	i	FAU	ved	Labakken	skole	
Sted:   Labakken skole 
Dato:   16. januar 2024 
Klokkeslett:  19:00 – 21:00 
Representanter: Tonje Hjellnes (4. trinn), Anette Gaarden (vara 4. trinn), Dag Christian 

Holm (vara 5. trinn), Bjørnar P Wølner (5. trinn), Kenneth A. Amundsen 
(3. trinn), Lars Foyn (2. trinn), Mona C Brygard (6. trinn) 

Observatører:  Lill Kristin H. Sandvik (rektor) 
 

1/24-1 Godkjenning av innkalling  
Vedtak: 
Innkallingen ble godkjent. 
 

1/24-2 Rektors hjørne (orienteringssak) 
Rektor orienterte om følgende aktuelle saker: 

- Vinteraktivitetsdag. Det ble gjennomført vinteraktivitetsdag 15. januar, med mange 
glade barn. Dagen skal evalueres. 

- Fosterhjem. Det er stort behov for fosterhjem og beredskapshjem i Færder kommune. 
Det blir info om dette på vårens foreldremøter. 

- Gratis kjernetrinn for 3. trinn på SFO trer i kraft fra neste skoleår.  

- Forespørsel: Har foreldrene ski/skisko som ikke brukes? Skolen trenger slikt utstyr for 
bruk til mellomtrinnet - både ski og sko og staver. Det kan leveres til lærere på trinnene. 

- Neste møte forslås å bli med elevrådsleder og nestleder + Anne Mette Langgård. De vil 
fortelle litt om hva de jobber med. 

- Sikring. På jordet mot Kirkeveien skal det bygges ut ved gartneriet og enden av 
gangveien. FAU bør være høringspartner angående sikring av skolevei, og ha det på 
agendaen fremover ved behov. 

- Lesing og satsning på skolen. Det er ønskelig å høre med foreldre om hvordan dette 
oppleves, og få en runde om hvordan dette er opplevd. Tilbakemeldingene fra trinnene 
rundt bordet i FAU-møtet er gode, og det er ikke innkommet innspill som tyder på at 
dette ikke fungerer etter hensikten. Det ønskelig at vi også på neste FAU møte tar en 
runde på hvordan dette fungerer, hva foresatte og barn erfarer og hva skolen ser og 
opplever. 

 

 

 



Møtereferat for møte i FAU ved Labakken skole , 16. januar 2024 Side 2 

1/24-3 Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 (vedtakssak) 
Økonomiansvarlig la frem regnskap for FAU for 2023 til gjennomgang og godkjenning. Det er i 
dag to kontoer, disse slås sammen.   

Det ble ikke lagt frem forslag til budsjett for 2024, det er ønskelig med drøfting i FAU om 
prioriteringer og aktiviteter før budsjett fremmes.  

Regnskap for 17. mai-arrangementet 2023 er tidligere levert inn til FAU. FAU ber om at regnskap 
for 2024 leveres inn etter mal fra FAU. 17. mai-komiteen for 2024 inviteres til neste FAU-møte.  

Vedtak: 
Regnskap for 2023 godkjennes. 
 

1/24-4 Revidere veileder for støtte fra FAU (diskusjonssak) 
I tillegg til interne «Retningslinjer for tildeling av midler for FAU Labakken» så er det utarbeidet en 
ekstern «Veileder for støtte fra FAU ved Labakken skole» (sist revidert 7. november 2023) som skal 
hjelpe de som ønsker å søke midler fra FAU. Her er det blant annet en eksemplifisering over ulike 
tiltak som gir forventninger om støtte. 
 
Det var en kort diskusjon om veilederen fungerer etter intensjonen, og om den antyder riktige tiltak 
som FAU kan være positive til å støtte. Det ble enighet om å fjerne de tre første kulepunktene i 
veilederen, og erstatte disse med to nye punkter:  

- Felles aktiviteter for trinnene 
- Avslutning for 7. trinn 

 
1/24-5 Endringer i vedtekter for FAU (diskusjonssak) 
Ifølge vedtektenes §11 så krever endringer av vedtekter «…2/3 flertall av de fremmøtte 
representantene. Forslag til endring av vedtekter skal behandles på et møte, mens avstemning om 
endringene først kan vedtas på påfølgende møte.».  
 
Vedtektene til FAU er nye, og det er derfor naturlig å gjøre en vurdering om det er behov for 
justeringer. For å få en god prosess så ble saken presentert på dette møtet, slik at forslag og 
områder som kan være aktuelle endringsforslag ble synliggjort. I møtet ble det blant annet løftet 
følgende mulige endringer: 

- § 2: Endre representasjon i FAU per trinn fra 1 representant og 1 vararepresentant til 2 
representanter 

Sekretær lager et endringsnotat der forslag til endringer blir synliggjort og konsekvenser blir gjort 
rede for. Endringsnotatet gjøres tilgjengelig for FAUs representanter. Det blir da mulighet for å 
komme med nye forslag og justeringer frem til utsendelse av sakspapirer før neste møte. Alle 
endringsforslag blir deretter lagt frem på FAU-møte 27. februar som vedtakssak med oppfølgende 
vedtak 19. mars. 
 
1/24-6 Status Utomhus-gruppa (orienteringssak) 
Leder av Utomhus-gruppa, Lars Foyn, orienterte om status for arbeidet med utomhusområdet ved 
Labakken skole.  
 
Det er ønskelig at FAU på neste møte beslutter prioriteringer for tiltak under utvikling. 
Utomhusgruppa foreslår å begynne videre arbeid med klatrepark i skogen, og viser til at en søknad 
og eksterne midler er påbegynt. Man bør vurdere eventuelt samarbeid med velforening om å 
definere klatreparken som et miljøanlegg.  
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I tillegg viser Utomhusgruppa til området der brakkeriggen stod, som et mulig areal for skatepark/-
elementer. Dette kan inkluderes i felles søknad om midler for klatrepark eller behandles som eget 
prosjekt. 
 
FAU støtter prioriteringene og fokuset til Utomhusgruppa om midler til å anlegge en klatrepark og 
evt. også et skateanlegg, og ber gruppa jobbe frem et utkast til søknad og konsept som kan legges 
frem for FAU før søknadsfrist 1. april hos sparebankstiftelser. 


